A Pénzügyminisztérium Számviteli és Közfelügyeleti Főosztálya („Közfelügyeleti Hatóság”) a Kibocsátó
könyvvizsgálójánál végzett minőség-ellenőrzési eljárást folytatott le, amely „nem felelt meg” eredménnyel zárult,
és amelynek következményeként a Közfelügyeleti Hatóság a könyvvizsgálót a 2020.06.30-i fordulónapra
készített egyedi, illetve konszolidált beszámolóra vonatkozó könyvvizsgálói jelentések visszavonására kötelezte.
2021. augusztus 18-án a 2020.06.30-i fordulónapra készített egyedi, illetve konszolidált beszámoló ismételt
könyvvizsgálata alapján a könyvvizsgáló arra a véleményre jutott, hogy azok lényeges hibákat tartalmaznak, és
ezért minősített könyvvizsgálói jelentéseket (ellenvéleményeket) adott ki. Erre tekintettel a Kibocsátó a feltárt
hibákat a 2021. június 30-i fordulónapra készítendő beszámolóiban javította, ugyanakkor már ezt megelőzően

   A   B   C  D   A+B+C+D

 Konszolidált Pro-forma Mérleg -
2021.06.30. (eFt)

 Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált
2021.06.30. - TÉNY

 Delta Services Kft. Egyedi
 2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft.
megszerzése Kiszűrések

 Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált

egyenlegek 2021.06.30.
–

PRO-FORMA
 Befektetett eszközök összesen   5.841.568  247.006 1.293.000 (198.701)  7.182.873
 Forgóeszközök összesen   2.164.012 1.468.465 - (149.384) 3.483.093
 Eszközök összesen  8.005.580 1.715.471 1.293.000 (348.085) 10.665.966
 Saját tőke összesen   3.953.639 (142.532) - (198.701) 3.612.406
 Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen  2.063.492 344.784 - - 2.408.276
 Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   1.988.449 1.513.219 1.293.000 (149.384) 4.645.284
 Kötelezettségek összesen  4.051.941 1.858.003 1.293.000 (149.384) 7.053.560
 Saját tőke és kötelezettségek összesen   8.005.580 1.715.471 1.293.000 (348.085) 10.665.966

Konszolidált Pro-forma Átfogó
Jövedelemkimutatás 2021.06.30. (eFt)

Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált
2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft. Egyedi
2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft.
megszerzése Kiszűrések

Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált

egyenlegek 2021.06.30.
– PRO-FORMA

 Értékesítés bevétele  13.286.289 4.698.895 - (434.163) 17.551.021
 Működési eredmény  (129.457) (283.976) - - (413.433)
 Adózás előtti eredmény  (142.479) (316.835) - - (459.314)
 Nettó eredmény  (175.521) (341.233) - - (516.754)
 Egyéb átfogó jövedelem   -   -   -   -
 Teljes átfogó eredmény  (175.521) (341.233) - - (516.754)

13

elkészítette 2020. június 30-i fordulónapra a feltárt hibák javításával a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási
Szabványok (IFRS)-nak megfelelő részvényesi tájékoztatást („Részvényesi Tájékoztatás”). A Részvényesi
Tájékoztatást a Kibocsátó könyvvizsgálója a Magyar Könyvvizsgáló Kamara által kiadott 3000 témaszámú
„Múltbeli pénzügyi információk könyvvizsgálatán vagy átvilágításán kívüli, bizonyosságot nyújtó
szolgáltatásokra szóló megbízások” elnevezésű standardja alapján megvizsgálta, és ez alapján könyvvizsgálói
jelentéseket bocsátott ki. Mivel a 2020. június 30-i fordulónapra készített beszámolók hibákat tartalmaztak, a

[…]

2. ELŐZETES PÉNZÜGYI INFORMÁCIÓK – MÉRLEG ÉS ÁTFOGÓ
JÖVEDELEMKIMUTATÁS

Az alábbiakban kerül bemutatásra az előzetes pénzügyi információk részét képező mérleg és átfogó
jövedelemkimutatás (ezer Forintban). Az egyes oszlopok fejlécei tartalmaznak iránymutatást az adott oszlop
tartalmára vonatkozóan.

Az első oszlopban a Delta Technologies Nyrt. legutolsó üzleti évének auditált, IFRS-ek szerinti, Delta
Services Kft. nélkül konszolidált adatai, a második oszlopban pedig a Delta Services Kft. legutolsó lezárt
üzleti évének IFRS-ek szerinti egyedi adatai kerülnek bemutatásra. A harmadik oszlop a Delta Services Kft.
megszerzéséhez kapcsolódó tranzakciót tartalmazza, míg a negyedik oszlopban a konszolidációs műveletek
kerülnek elvégzésre. A fentiek eredményeként az ötödik oszlopban a proforma konszolidált pénzügyi
kimutatások jelennek meg.

123

   A   B   C  D   A+B+C+D

 Konszolidált Pro-forma Mérleg - 2021.06.30. (eFt)
 Delta Technologies Nyrt.

Konszolidált
2021.06.30. - TÉNY

 Delta Services Kft.
Egyedi

 2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft.
megszerzése Kiszűrések

 Delta Technologies Nyrt.
Konszolidált egyenlegek

2021.06.30. –
PRO-FORMA

 Befektetett eszközök
 Immateriális javak  960 1.498   2.458
 Ingatlanok, gépek és berendezések  45.762 19.228   64.990
 Használati jog eszköz  116.817 139.277   256.094
 Goodwill 5.658.790   1.094.299 6.753.089
 Részesedések  - - 1.293.000 (1.293.000) -
 Halasztott adókövetelés  3.555 24.354   27.909
 Egyéb befektetett eszközök  15.684 62.649   78.333
 Befektetett eszközök összesen   5.841.568 247.006 1.293.000 (198.701) 7.182.873

 Forgóeszközök
 Készletek  267.272 150.634   417.906
 Vevőkövetelések  1.374.362 753.479  (149.384) 1.978.457
 Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek   357.068 7.304   364.372
 Jövedelemadó követelés  55.784 -   55.784
 Egyéb követelések és időbeli elhatárolások  109.526 557.048   666.574
 Forgóeszközök összesen   2.164.012 1.468.465 - (149.384) 3.483.093

 Eszközök összesen  8.005.580 1.715.471 1.293.000 (348.085) 10.665.966

124

   A   B   C  D   A+B+C+D

 Konszolidált Pro-forma Mérleg - 2021.06.30. (eFt)
 Delta Technologies Nyrt.

Konszolidált
2021.06.30. - TÉNY

 Delta Services Kft.
Egyedi

 2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft.
megszerzése Kiszűrések

 Delta Technologies Nyrt.
Konszolidált egyenlegek

2021.06.30. –
PRO-FORMA

 Saját tőke
 Jegyzett tőke   298.740 100.000  (100.000) 298.740
 Tőketartalék  14.592.462 222.773  (222.773) 14.592.462
 Visszavásárolt saját részvények (422.628) -   (422.628)
 Eredménytartalék   (10.339.414) (124.072)  124.072 (10.339.414)
 Tárgyévi eredmény  (175.521) (341.233) - - (516.754)
 Saját tőke összesen   3.953.639 (142.532) - (198.701) 3.612.406

 Hosszú lejáratú kötelezettségek
 Hosszú lejáratú kötelezettségek   1.858.540 -   1.858.540
 Hosszú lejáratú céltartalékok  153.066 6.360   159.426
 Hosszú lejáratú lízingkötelezettségek 51.886 338.424   390.310
 Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen  2.063.492 344.784 - - 2.408.276

 Rövid lejáratú kötelezettségek
 Szállítói kötelezettségek  1.250.181 644.133  (149.384) 1.744.930
 Rövid lejáratú céltartalékok  - 5.045   5.045
 Rövid lejáratú hitelek  322.147 230.430   552.577
 Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és időbeli elhatárolások  356.200 372.082 1.293.000  2.021.282
 Rövid lejáratú lízingkötelezettségek 59.670 255.789   315.459
 Jövedelemadó kötelezettség  251 5.740   5.991
 Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   1.988.449 1.513.219 1.293.000 (149.384) 4.645.284

 Kötelezettségek összesen  4.051.941 1.858.003 1.293.000 (149.384) 7.053.560

 Saját tőke és kötelezettségek összesen   8.005.580 1.715.471 1.293.000 (348.085) 10.665.966

125

   A   B   C  D   A+B+C+D

 Konszolidált Pro-forma Átfogó Jövedelemkimutatás 2021.06.30.
(eFt)

 Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált
2021.06.30. - TÉNY

 Delta Services Kft.
Egyedi

 2021.06.30. - TÉNY

Delta Services Kft.
megszerzése Kiszűrések

 Delta Technologies
Nyrt. Konszolidált

egyenlegek 2021.06.30.
–

PRO-FORMA

 Árbevétel  13.191.031 4.514.696  (434.163) 17.271.564
 Egyéb árbevétel  95.258 184.199   279.457
 Értékesítés bevétele  13.286.289 4.698.895 - (434.163) 17.551.021
 Közvetlen ráfordítások  (11.846.575) (3.753.309)  434.163 (15.165.721)
 Általános és igazgatási ráfordítások (591.497) (632.340)   (1.223.837)
 Személyi jellegű ráfordítások  (518.989) (578.453)   (1.097.442)
 Egyéb bevételek  12.668 1.639   14.307
 Egyéb ráfordítások  (471.353) (20.408)   (491.761)
 Működési eredmény  (129.457) (283.976) - - (413.433)
 Pénzügyi bevételek  116.317 53.113   169.430
 Pénzügyi ráfordítások  (129.339) (85.972)   (215.311)
 Adózás előtti eredmény  (142.479) (316.835) - - (459.314)
 Jövedelemadó ráfordítás  (33.042) (24.398)   (57.440)
 Nettó eredmény  (175.521) (341.233) - - (516.754)
 Egyéb átfogó jövedelem   -   -   -   -

 Teljes átfogó eredmény  (175.521) (341.233) - - (516.754)

126

3. A PRO-FORMA KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI INFORMÁCIÓK ELFOGADÁSA

A pro-forma konszolidált pénzügyi információkért a Kibocsátó menedzsmentje a felelős. Ezeket a pro-
forma konszolidált pénzügyi információkat a Kibocsátó menedzsmentje 2022. január 31-én megtárgyalta és
elfogadta, továbbá kijelenti, hogy a 2017/1129 európai parlamenti és tanácsi rendelet, a 2019/980 számú
rendelet, valamint az alkalmazására vonatkozó magyar szabályozók rendelkezéseivel összhangban van, az
ott támasztott követelményeknek mindenben megfelel.

18.5.  Osztalékpolitika

18.5.1. A Kibocsátó osztalékfizetéssel és az arra vonatkozó korlátozásokkal kapcsolatos